
Koulun aloitus 

Koulu alkaa tiistaina 12.8.2008. Seitsemäsluokkalaiset tulevat kouluun klo 9.00, lukion aloittavat 
(08-ryhmät) klo 10.00 ja muut luokat ja ryhmät klo 11.00. Koulupäivä päättyy klo 13.00. Kaikkien 
oppilaiden on saavuttava paikalle tai ilmoitettava pätevä esteellisyys rehtorille. 

Seiskojen ja lukion aloittavien 08-ryhmien ohjaus jatkuu keskiviikkona ja näiden ryhmien 
varsinainen koulutyö käynnistyy torstaina. Muilla ryhmillä oppitunnit alkavat keskiviikkona. 

Lukion oppikirjaluettelo lukuvuodelle 2008 – 2009 löytyy koulun kotisivuilta tästä linkistä: Lukion 
oppikirjat 08-09 

Lukuvuoden työ- ja lomapäivät 

syyslukukausi 12.8.2008 – 20.12.2008  
syysloma 13.10.2008 – 17.10.2008 
joululoma 21.12.2008 – 4.1.2009 

kevätlukukausi 5.1.2009 – 30.5.2009 
talviloma 16.2.2009 – 20.2.2009 
lauantaityöpäivät 6.9.2008 ja 17.1.2009 

Seiskaluokkalaisten tukioppilaat 

Uusia 7.-luokkalaisia on auttamassa ja opastamassa 9.-luokkalaiset tukioppilaat. He järjestävät 
tapahtumia, joilla pyritään lisäämään yhteishenkeä ja yleistä kouluviihtyvyyttä. Tukarit tulevat 
perinteiseen tapaan järjestämään diskon 7.-luokkaisille lokakuussa nuorisotalo Apajan tiloissa. 
Uudet seiskat – ottakaa rohkeasti yhteyttä omiin tukioppilaisiinne, jotka ovat: 

7 A: Bedretdin Meral, Guidasti Alberto, Tenlenius Toni 
7 B: Benzie Josefine, Salonen Jenni, Sellgren Taru 
7 C: Böckerman Lotte, Lind Henni, Toivola Tuija 
7 D: Haapasaari Joella, Kaurinkoski Susanna, Luukkonen Heidi, Ranta Mona 
7 E: Huhtanen Leo, Hämäläinen Henri, Koistinen Paula 

Seiskat Apajalla 

Uusien 7.-luokkalaisten ryhmäytykset, joissa ovat mukana luokanohjaajat ja tukioppilaat, ovat 
nuorisotalo Apajalla seuraavasti: 

7A ma 25.8. klo 12.00 - 14.00 
7B ti 26.8. klo 8.30 - 10.30 
7C ti 26.8. klo 12.00 - 14.00 
7D to 28.8 klo 8.30 - 10.30  
7E to 28.8. klo 12.00 - 14.00 



Seiskojen suoretki 

Seiskaluokkalaisille järjestetään perinteinen suoretki ke 27.8. Retkelle lähdetään busseilla koulun 
pihalta ja suolla nautitaan kevyt kenttälounas. Suolla ratkotaan luokittain erilaisia tehtäviä ja 
hiotaan yhteistyötaitoja. Muista varustautua kumisaappain ja säänmukaisin vaattein. Lisää 
retkestä luokanohjaajilta lähempänä. 

Tukioppilaita koulutetaan 

Nuorisotalon edustajat tulevat tapaamaan tukareita koululle ke 20.8. klo 11.35 - 12.00 ja 
tukioppilaat saavat ryhmäytyskoulutuksen Apajalla ma 25.8. klo 8.30-10.30. Lisäksi tukareita 
koulutetaan heti samalla viikolla pe 29.8. Hanne Närhisalon ohjaamana (Mannerheimin 
lastensuojeluliitto). 

Ysien ja lukion aloittavien opinto-ohjaus 

9.-luokkalaisten ja lukion aloittavien 08-ryhmäläisten opinto-ohjausasioita hoitaa opinto-ohjaaja 
Riitta Kaisto, joka on tavoitettavissa koululla päivittäin. 

Terveydenhoitajan ja koulupsykologin vastaanotot 

Terveydenhoitaja Anita Hirvonen on tavattavissa koululla joka päivä ja hänen puhelinnumeronsa 
on 6841 2718.  

Koulupsykologi Riitta Smura on tavattavissa ti, ke ja to. Hänen numeronsa on 6841 2717 ja 
sähköposti riitta.smura@edu.hel.fi. 

Sisäänkäynti molemmille vastaanotoille on B-portaan 1.ja 2. kerroksen välitasanteelta. 

Aulasta kaappi vuokralle 

Jokaisella oppilaalla on mahdollisuus saada käyttöönsä oma lukollinen kaappi. Kaapista maksetaan 
5 euron suuruinen vuokra vuodessa. Vuokrarahoilla kunnostetaan kaappeja seuraavana kesänä. 
Pidäthän kuitenkin hyvää huolta kaapistasi. Piirustukset, tarrat ym. ovat kiellettyjä. Kaappisi 
tarkistetaan avaimen luovutuksen yhteydessä lukuvuoden päättyessä. Kaappien vuokraus 
tapahtuu luokan- tai ryhmänohjaajan kautta. 

Lukion monistemaksu 

Koulun johtokunnan päätöksen mukaisesti kaikilta lukiolaisilta peritään 10 euron suuruinen 
monistemaksu, joka kattaa kaikki opiskelumateriaalin monistamisesta aiheutuvat kustannukset 
lukuvuoden aikana. Maksun kerää ryhmänohjaaja. 

Toimisto tiedottaa lukiolaisille: 

Pääkaupunkiseudun matkakortista saavat alennusta 17 vuotta täyttäneet lukiolaiset. 



Matkakortin hankintaa varten tarvitaan oppilaitoksen leimalla ja allekirjoituksella vahvistettu 
opiskelijan lippuhakemuskaavake. Alennuslippuhakemuksia löytyy lomakelokerikosta (aulan 
opettajainhuoneen puoleiselta seinältä). Täytä lomake kuulakärkikynällä ja käy hakemassa 

toimistosta allekirjoitus ja leima. Huom! Ajat: Syyslukukausi 12.8 – 20.12.2008,  

kevätlukukausi 5.1 - 30.5.2009. Alennusoikeus on uusittava vuosittain ja se on voimassa 
syyslukukauden alusta seuraavan vuoden elokuun loppuun, syksyllä opintonsa päättävillä saman 
vuoden joulukuun loppuun. 

Myös VR:n ja Matkahuollon (kaukoliikenteen bussit) alennuslomakkeita on lokerikossa. 

KELA infoa on ilmoitustaululla. Lisätietoja toimistosta. Myös matkatukiasioita hoidetaan 
toimistossa. 

Tiedottaminen koulussa 

Koulun tapahtumista tiedottaminen on siirtynyt kotisivuille, aiemmin ilmestynyt koululehti Loki ei 
tänä vuonna ilmesty paperiversiona. Kotisivujen Ajankohtaista -osio päivitetään kahden viikon 
välein. Seuraa myös aktiivisesti ilmoitustauluja, kuulutuksia sekä info-televisiota. 

Kouluun on perustettu uusi toimittajakurssi, joka on tarkoitettu sekä peruskoululaisille että 
lukiolaisille lehden teosta kiinnostuneille. Tule kehittämään uutta koulun lehteä sekä hankkimaan 
mediaosaamista ja ota yhteys kuvataidelehtori Salla Iivanaiseen tai äidinkielen lehtoreihin Satu-
Riitta Turpeiseen ja Maija Wellingiin. 

Ilmoitustaulut ja lomakelokerikko 

Opettajainhuoneen oven vieressä on ilmoitustaulu päivittäisille tiedotuksille. Sen vierestä löytyy 
lomakelokerikko, josta löydät monia tärkeitä lomakkeita esim. tenttimis-, ja loma-anomuksia, 
ilmoittautumisia uusintakokeeseen sekä peruskoulun poissaoloilmoituksia. Peruskoulun 
ilmoitustaulut ovat aulassa limuautomaattien vieressä. Lukion ilmoitustaulut löytyvät aulasta. 
Seuraa ilmoittelua! 

Pysäköinti koulun pihalla 

Mikäli ajat kouluun omalla autollasi, huomaathan, että pysäköinti koulun etupihalla on 
luvanvaraista. Täytä anomus pysäköintiluvan saamiseksi (vahtimestarilta) ja toimita 
vahtimestarille, joka myöntää luvat. Koulun takapihalla saa pysäköidä myös ilman lupaa, mutta ei 
varatuille paikoille. 

Ruokalaetiketti 

• Jonota ruokalaan kiilaamatta. Jätä päällysvaatteet, lakit ja reput kaappiin tai naulakkoon. 

• Ruokalassa kännykkä on kiinni.  



• Asetu jakelulinjan oikealle tai vasemmalle puolelle, kasvisvaihtoehto vain 
vasemmanpuoleisella jakelulinjalla.  

• Kerää tarjottimelle ruoka ja salaatti. Leivät ja voin tai margariinin sekä veden ja piimän 
löydät keittiön luukulta, maidon saat maitonovosta.  

• Ruokailun jälkeen ota tarjottimesi ja vie likaiset astiat keräyspisteeseen. Lajittele siististi.  

• Hyvä tapa on kiittää ruuasta! 

Välipalakioski avaa jälleen ovensa toisella kouluviikolla 

Koulun ruokalassa toimii välipalakioski, josta on mahdollisuus ostaa edullisesti sämpylää, mehua 
ym. pientä syötävää. Kioski on auki 9.30 – 9.40 ja 14.20 – 14.30. Toivomuksia valikoimasta voi 
esittää keittiön väelle. 


